



הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL



היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

ט' אייר, תשס"ג
11/05/2003
עדכון מספר : 031סג

בס"ד



לכבוד
הרב המקומי
י"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות



1. לאחרונה נמצאו משווקים ממתקים מסוגים שונים הנושאים את ציון הכשרות של "איגוד רבני עולמי- הרב יעקב יוסף אויירבך" ע"י המשווק "ממתקי כיפלי" איזור תעשייה צפון חדרה טלפקס: 04-6249419 וזאת ללא כל הכשר מטעם הרבנות המקומית המוסמכת. כמו כן מוצרים אלו מיובאים ומשווקים ע"י היבואן א. וקסמן בע"מ ממושב משמרת טל' 09-7962570 . לאחרונה נמצא כי המוצר טופי - DIPPER של חברת VIDAL מספרד משווק אף הוא תחת ציון כשרות זה ועל כן המשגיחים מתבקשים להסיר מוצרים אלו מהמדפים ולהחזירם ליבואנים ולמשווקים בדחיפות . ברצוננו להזכיר כי הרב הנ"ל אינו מוסמך להעניק תעודת הכשר על פי חוק איסור הונאה בכשרות התשמ"ג 1983 .



2. שמן לבן : על גבי מדפי רשתות השווק נמכר המוצר " מרינדת לימון ופלפל" (יצרן: קניס פודס מרחוברו מסצ'וסטס ארה"ב, יבואן: מעיא בע"מ כפר הנגיד 48 , ט"ל 089439333 . בר קוד: 4133500184) תוך ציון כי המוצר "כשר חלבי בהשגחת ס.ט.ס ארה"ב ובאישור הרבנות הראשית לישראל" . בגב המוצר מצוין כהמלצה לשימוש במתכוני מאכלי בשר , עוף, דגים וכו'. המלצה זו כמובן מהווה מכשול חמור הואיל ומוצר זה חלבי . כמו כן למוצר זה אין אישור ממח' יבוא ארצית. יש להסיר מוצר מהמדפים ולהחזירו ליבואן בדחיפות על מנת להסיר מכשול.

3. ברצוננו להזהיר את הרבניות כי לאחרונה נמצא כי חברות לשווק בשר העוסקות בטרפות ניסו להציע למכירה בשר לחנויות ואטליזים הנתונים להשגחת הרבניות המקומיות תוך אמתלה כי ידאגו למכור להם בשר הארוז עם מותגי כשרות בלבד. חברת י.ז.מ.ד - חברה לשווק מזון בע"מ אזור תעשייה נתניה וכן חברת "ברקנביף" היערה 3 צורן, הינן חברות מסוג זה ואין לקנות מהן בשום אופן בשר מכל סוג שהוא.

4. מנתונים שנמסרו לנו ע"י המועצה האזורית הדתית גולן עולה כי מ"בית הארחה רמות" הוסרה הכשרות לאחר שלא עמדו בתנאי הרבנות ומעתה אין לרבנות כל אחריות לגבי הכשרות במקום:

♣ כמו כן נמסר לנו כי בשווקים נמכר שמן זית של מר ברוך אורן מראש פינה המציין על גבי בקבוקיו כי הנ"ל כשר בהשגחת הרב יגאל אריאל מנוב . הרינו להודיע בשער בת רבים כי מעולם לא נתנה הכשר ליצרן זה ועל כן הדבר מהווה הטעיה חמורה , ידע הציבור ויזהר!

5. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת כשרות המועצה הדתית כרמיאל עולה כי הוסרה הכשרות ממסעדת "בומבה על האש" רח' החרושת 62 אזור תעשייה כרמיאל . בבעלותו של מר פרנקו ושות' ומעתה אין לרבנות אחריות לכשרות המקום.

הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

♣ כמו כן הוסרה הכשרות מ"מאפית בית הכרם" השוכנת באזור תעשייה כרמיאל ומעתה אין לקלוט דברי מאפה ממאפיה זו עד להודעה חדשה.

6. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות רבנות עכו, עולה, כי הוסרה הכשרות מהמטבח של מוסד "עתידות" וכיום אין השגחה למוסד מטעם הרבנות המקומית למרות שבמקום מתאחסנים תלמידים הלומדים במקום. נא להביא לידיעת הציבור.

כמו כן הרבנות עכו מודיעה כי הוחזרה הכשרות "למאפיית בן גוריון" ברח' בן גוריון, לאחר שהנ"ל התחייבו לעמוד בנהלים כמתבקש.

7. מצורף בזה רשימת מוצרים המיובאים מחו"ל אשר הוצגו ככשרים למרות שלא קבלו את אישור הרבנות הראשית לישראל. נא טיפולכם בהתאם.



שם וברקוד המוצר	שם היבואן	שם היצרן	ציון הכשרות ע"ג המוצר
SEBASTE מבחר שוקולד ממולא 8002065004711	אבי בולוס, רח' דרך טבריה נצרת	אייקם אס. פי. אי. אטליה	כשר לפסח חלבי בהשגחת הרב סעדון שליט"א SIKS
מבחר שוקולד ממולא 5902323000833	אבי בולוס, רח' דרך טבריה נצרת	עבור אייקם אס. פי. אי. אטליה (רוסיה)	כשר לפסח חלבי בהשגחת הרב סעדון שליט"א SIKS



8. במסגרת ביקורת שנערכה ע"י מפקחי היחידה הארצית נמצא בשימוש שמן הזית "מכרמי הזיתים של אבו טעמה" תחת ציון הכשרות של הרב פרץ ציוני - רבנות עפולה. הרינו להודיע כי מוצר זה הינו זיוף חמור ויש לדווח לנו בכל מקום בו ימצא.

9. מנתונים שנמסרו לנו ע"י מחלקת הכשרות הרבנות אשדוד עולה כי הוסרה הכשרות מ"מחלבות אשדוד", רח' האורגים 3, אזור התעשייה הקלה, אשדוד ומעתה אין לרבנות אחריות לגבי הכשרות במקום. ידע הציבור ויזהר.

10. לאחרונה מופץ פלייר באזור טבריה והסביבה בו מודיעים על פתיחת פיצריה בשם "פיצה באשי" (טל': 04-6780177 נייד: 050-545030) השייכת לתושב כפר מע'ר השוכנת בצומת טפחות, תוך הצגת המקום ככשר בהשגחת הרבנות הראשית טבריה. בבדיקה עם רבנות טבריה נמצא כי מעולם לא נתנה תעודת כשרות לפיצריה זו ועל כן מהווה הדבר הטעיה חמורה. ידע הציבור ויזהר.

בברכת התורה והארץ,
רפי לוחמי
מנהל היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

בכבוד רב,
הרב יעקב סבג
ראש אגף הכשרות הארצי

העתקים:
כב' הרבנים הראשיים לישראל שליט"א
מר עוזדד וינר - מנכ"ל הרה"ר לישראל
עו"ד שמעון אולמן - היועץ המשפטי לרה"ר
רבני ומפקחי אגף הכשרות הארצי